

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021017054)

PR Number	: 1021017054
Total Price	: IDR 4,140,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017054.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Kapasitor Schneider 10 Kvar Heavy Duty	2.000	PC	29.12.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	3,800,000	
2	20	K		MC 4 Konektor Solar Panel 4 mm	6.000	PC	29.12.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	120,000	
3	30	K		Relay Schneider RXM2LB2P7	4.000	PC	29.12.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	220,000	

Purpose:

- [10] For Capacitor Bank and Solar Panel Maintenance
- [20] For Capacitor Bank and Solar Panel Maintenance
- [30] For Capacitor Bank and Solar Panel Maintenance

GL: 523073
CC: 2011-11060

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) 2025-12-17 14:59:44	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-12-17 18:33:28	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-12-21 14:27:45	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-12-23 15:59:15
--	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021017067\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021017067)

PR Number	: 1021017067
Total Price	: IDR 40,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021017067.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K13A08016	Selector Switch	2.000	PC	12.01.2026	PT SLCI	Spare Parts	DBA	40,000	

Purpose:

[10] Stock for electrical sparepart, 2 position, plastic material & dimension 22 mm

Dibuat Oleh, 90473(Wahyu Pebriyanto) 2025-12-27 07:57:39	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-12-27 08:30:09	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-12-30 16:35:56	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2026-01-06 13:56:18
---	--	---	---

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016903)

PR Number	: 1021016903
Total Price	: IDR 2,444,000
Attachment	: Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016903.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Diode IXYS DSEI2X101-12A	4.000	PC	10.11.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	2,444,000

Purpose:

[10] Repair byd forklift charger

GL: 523073
CC: 2011-11060

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) 2025-10-16 15:46:20	Checked by, 90031(Sigit Setiyono) Approved at 2025-10-16 16:17:57	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-10-17 09:27:21	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-10-21 15:00:09
---	--	---	---

**PT. Berdikari Sukses Sejati**

Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53

[Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id](mailto:Sales@bsspt.id)**Quotation**

NO : QN- 2601001
Quot Date: 12-Jan-26
Valid Date: 19-Jan-26
TOP : 30 Days

Kepada :
PT. SCG Lightweigt Concrete Indonesia
Karawang
Up. Bpk Yoki

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Capasitor Schneider 10 Kvar Heavy Duty	2	Pcs	IDR1.800.000	IDR3.600.000
2		Relay Schneider RXM2LB2P7	4	Pcs	IDR75.000	IDR300.000
3		MC4 Connector Solar Panel 4mm	6	Pcs	IDR15.000	IDR90.000
4		Diode IXYS DSEI2X101-12A	4	Pcs	IDR600.000	IDR2.400.000
5		Selector Switch 2 Posisi Fort LAY5BD21	2	Pcs	IDR25.000	IDR50.000
6		Stempel Number Date 12 Digit	3	Pcs	IDR520.000	IDR1.560.000
7		Mouse USB Logitech Mr-100/B100	10	Pcs	IDR110.000	IDR1.100.000
					Total	IDR9.100.000
					PPN 11%	IDR1.001.000
					Grand Total	IDR10.101.000

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami**(Dandy Ramdani)****Approval****(Pihak Pembeli)**



PT. SAVISI JAYA SOLUSI

AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Taman Kopo Indah V Ruko Sommerville No.25

Kec Mekar Rahayu, Kel Marga Asih, Kabupaten Bandung, 40218 Indonesia

Telp : (022) 5244-0378

email : sales@savisi.co.id

website : www.savisi.co.id

PENAWARAN HARGA

To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/1225/044

Date : 31 December 2025

Note :

Page : 1 of 2

Telp : 0267-8610364

Fax :

Attn : Bapak Yoki

From : Amazone Ruwe Munthe

No	Item Code	Description	Lead Time	Brand	Qty	UoM	Unit Price (IDR)	Total Price (IDR)
1	BLRCH104A125B40	CAPACITOR CAN HDY 10.4/12.5KVAR 400V	2-3 Weeks	SCHNEIDER	2	Pcs	1.835.000	3.670.000
2	RXM2LB2P7	Miniature plug-in relay - Harmony RXM2L - 2 C/O - 230 V AC - 5 A - with LED	1-2 Work Days	SCHNEIDER	4	Pcs	62.000	248.000
3	MC4 Connector Solar Panel 4mm	MC4 Connector Solar Panel 4mm	1 Week	Local	6	Pcs	21.000	126.000
4	DSEI2X101-12A	DIODE	2-3 Weeks	IXYS	4	Pcs	640.000	2.560.000
Subtotal								6.604.000
Discount %								0
Netto Before Tax								6.604.000
DPP On PPN								6.053.667
PPN 12%								726.440
Grand Total (IDR)								7.330.440



PT. SAVISI JAYA SOLUSI

AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Taman Kopo Indah V Ruko Sommerville No.25

Kec Mekar Rahayu, Kel Marga Asih, Kabupaten Bandung, 40218 Indonesia

Telp : (022) 5244-0378

email : sales@savisi.co.id

website : www.savisi.co.id

Terms & Condition

● Note :

● Validity : 7 Days

● Payment : 40 Days

● Bank Account Information

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Account Number : 3792-5555-67

Account Name : PT. Savisi Jaya Solusi

NPWP : 93.749.495.3-444.000

Hormat Kami,

PT SAVISI JAYA SOLUSI

**Amazone Ruwe
Munthe**

Sales Engineer

085-222-293-222



PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Ruko Notherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 08 Januari 2026

Kepada

Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

Attn Bapak Diki

No Quotation : 001/PSR/I/26

Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,

Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu, dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No	Nama Barang	Unit	Harga
1	Capasitor Schneider 10 Kvar Heavy Duty	Pcs	Rp 2.120.000
2	Relay Schneider RXM2LB2P7	Pcs	Rp 68.000
3	Selector Switch 2 Posisi Fort LAYBD21	Pcs	Rp 25.000
4	Mouse USB Logitech Mr-100	Pcs	Rp 110.000

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

**NB : Penawaran berlaku satu minggu
Harga belum termasuk PPN**

Hormat kami,


Yanto Supriadi
PT. PRIMA SENTRAL REJEKI